
イ　ベ　ン　ト　名 会　　　場 月 日 曜

現時点で予定されているイベントです。今後、変更もございます。
次回の文化祭チラシ（10/25配布予定）で、お確かめください。【裏面もご覧ください】

時　　間

主催／与謝野町文化協会・与謝野町文化祭実行委員会　共催／与謝野町・与謝野町教育委員会

令和5年度 与謝野町文化祭月間案内速報令和5年度 与謝野町文化祭月間案内速報令和5年度 与謝野町文化祭月間案内速報令和5年度 与謝野町文化祭月間案内速報

知 遊 館
あ じ さ い ホ ー ル

弓 木 地 区 公 民 館

岩 滝 ふ れ あ い
セ ン タ ー

香 河 地 区 公 民 館

加 悦 地 区 公 民 館

加悦奥地区公民館

三河内地区公民館

算 所 会 館

後 野 地 区 公 民 館

与 謝 地 区 公 民 館

金 屋 地 区 公 民 館

岩滝ふれあいセンター
2 F 和 室 ほ か

知 遊 館
あ じ さ い ホ ー ル

岩滝民踊教室/岩滝民謡囃子の会　合同
第 4 7回　民謡と踊りのつどい

弓 木 区 民 作 品 展

与謝野将棋会
第 4 5 回 　 文 化 祭 将 棋 大 会

香 河 区 文 化 祭

加 悦 区 文 化 祭

加 悦 奥 区 文 化 祭

三河内文化協会
第 5 1 回 　 三 河 内 文 化 祭

算 所 区 文 化 祭

後 野 区 文 化 祭

与 謝 区 文 化 祭

金 屋 区 文 化 祭

与 謝 野 町 文 化 祭 　 展 示 発 表

与謝野町文化祭　ステージ発表

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

1

15

29

3

3
4
5
4
5
4
5

5

5

5

5

4

5

5

日

日

日

金祝

金祝
土
日
土
日
土
日

日

日

日

日

土

日

日

加悦写真クラブ／文化協会華道部／岩滝俳句同好会／中央公民館折
り紙教室参加者／その他個人有志の皆様

与謝野児童合唱団エンゼルハーモニー／レディースエコー／野田川
太極拳教室／民踊すみれ会／岩滝民踊教室／ライリッシュ・オカリ
ナＹ・Ｙ／野田川マジック同好会／公益社団法人日本３Ｂ体操協会
与謝野町同好会／生田流正派琇邦会／与謝野弦楽合奏団／ウインド
オーケストラ与謝／グリーンエコー／加悦中学校・江陽中学校・橋
立中学校吹奏楽部／その他個人有志の皆様

13:00～17:00

9:00～16:00

9:00～17:00

10:00～15:00

10:00～15:00

9:00～16:00

9:00～16:00

9:00～16:00

10:00～16:00

10:00～15:00

9:00～15:00

9:00～17:00

9:00～15:00

Ⅰ部
11:00～11:45

Ⅱ部
13:00～16:30



イ　ベ　ン　ト　名 会　　　場 月 日 曜 時　　間

与謝野町文化祭の詳しいご案内は10月25日以降、回覧にて各戸配布予定です。【両面刷り】

主催／与謝野町文化協会・与謝野町文化祭実行委員会　共催／与謝野町・与謝野町教育委員会

令和5年度 与謝野町文化祭月間案内速報令和5年度 与謝野町文化祭月間案内速報令和5年度 与謝野町文化祭月間案内速報令和5年度 与謝野町文化祭月間案内速報

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

12

令和6年

1

5

5

5

5

11

12

11

12

12

12

12

12

19

23

10

14

日

日

日

日

土

日

土

日

日

日

日

日

日

木祝

日

日

9:00～17:00

9:00～15:00

9:00～15:00

9:00～15:00

13:00～16:00
9:00～16:00
13:00～17:00
10:00～15:00

10:00～15:00

10:00～15:00

9:00～15:00

10:00～16:00

9:00～12:00

10:00～17:00

15:00～16:30

＊実施予定

温 江 区 民 作 品 展

明 石 区 文 化 祭

い く じ 区 文 化 祭

上 山 田 地 区 ふ れ あ い 文 化 祭

石 田 区 文 化 祭

下 山 田 区 民 文 化 祭

岩 屋 区 文 化 祭

四 辻 区 文 化 祭

石 川 区 文 化 祭

加悦句会
与謝野町文化祭　加悦俳句大会

加悦地域郷土史研究会
史 跡 探 訪

加悦囲碁クラブ
文 化 祭 　 秋 季 囲 碁 大 会

琴修会京都真琴会　文化祭事業
京 都 真 琴 会 　 大 正 琴 演 奏 会

岩滝かるた同好会
新春　かるた（小倉百人一首）大会

岩滝囲碁クラブ
囲 碁 大 会

温 江 地 区 公 民 館

明 石 地 区 公 民 館

幾 地 地 区 公 民 館

上山田地区公民館

石 田 地 区 公 民 館

下山田地区公民館

野田川支援センター
（旧）岩 屋 保 育 所

四 辻 地 区 公 民 館

石川農構センター

加 悦 地 域 公 民 館

椿 資 料 館 ～ 町 内

加 悦 地 域 公 民 館
2F 日本間・会議室

ショッピングセンターウイル
ふ れ あ い 広 場

岩 滝 ふ れ あ い
セ ン タ ー


