## 令和5年度 与謝野町文化祭月間案內速報

主催/与謝野町文化協会·与謝野町文化祭実行委員会 共催/与謝野町·与謝野町教育委員会

	イベン	ソト名	)		会	場	月	В	曜	時	間
岩滝民踊教第47億			の会 台 のつと		知 遊あじさい		10	1	В	13:00~	17:00
弓 木	区目	民 作	8	展	弓木地区	公民館	10	15	В	9:00~	16:00
与謝野将 第 4 5 l		化祭将	拼 棋 大	会	岩 滝 な ン	れあい ター	10	29	В	9:00~	17:00
香河	区	文	化	祭	香河地区	公民館	11	3	金祝	10:00~	15:00
加悦	区	文	化	祭	加悦地区	公民館	11	3 4 5	金祝土日	10:00~	15:00
加悦	奥	区文	化	祭	加悦奥地口	区公民館	11	4 5	土日	9:00~	16:00
三河内文化第51		河内	文 化	祭	三河内地[	区公民館	11	4 5	土日	9:00~	16:00
   算	区	文	化	祭	算 所	会 館	11	5	В	9:00~	16:00
後野	X	文	化	祭	後野地区	公民館	11	5		10:00~	16:00
与 謝	X	文	化	祭	与謝地区	公民館	11	5		10:00~	15:00
金屋	X	文	化	祭	金屋地区	公民館	11	5	В	9:00~	15:00
与謝野町文化祭       展示発表       岩滝ふれあいセンター 2 F 和室ほか						11	4	土	9:00~	17:00	
加悦写真クラブ/文化協会華道部/岩滝俳句同好会/中央公民館折 り紙教室参加者/その他個人有志の皆様						11	5	В	9:00~	15:00	
与謝野町文化祭 ステージ発表 知 遊 館 あじさいホール 与謝野児童合唱団エンゼルハーモニー/レディースエコー/野田川 太極拳教室/民踊すみれ会/岩滝民踊教室/ライリッシュ・オカリナY・Y/野田川マジック同好会/公益社団法人日本3B体操協会 与謝野町同好会/生田流正派琇邦会/与謝野弦楽合奏団/ウインドオーケストラ与謝/グリーンエコー/加悦中学校・江陽中学校・橋						11	5	B	I 1:00 ~  II 13:00 ~	部	
オーケストラ与謝/クリーンエコー/加悦中学校・江陽中学校・橋 立中学校吹奏楽部/その他個人有志の皆様										10.00	10.00

現時点で予定されているイベントです。今後、変更もございます。 次回の文化祭チラシ(10/25配布予定)で、お確かめください。【裏面もご覧ください】

## 令和5年度 与謝野町文化祭月間案內速報

主催/与謝野町文化協会·与謝野町文化祭実行委員会 共催/与謝野町·与謝野町教育委員会

イベント名						会 場	月	В	曜	時 間	
温	江	区	民 作	00	展	温江地区公民館	11	5	В	9:00~17:00	
明	石	X	文	化	祭	明石地区公民館	11	5	В	9:00~15:00	
い	<	じ	区 文	化	祭	幾地地区公民館	11	5	В	9:00~15:00	
上口	Шβ	也区ふ	れあし	)文化	祭	上山田地区公民館	11	5	В	9:00~15:00	
石		X	文	化	祭	石田地区公民館	11	11 12	ПН	$13:00 \sim 16:00$ $9:00 \sim 16:00$	
					<b>A</b>			11	土	13:00~17:00	
下山	Ш		民文	化	祭	下山田地区公民館	11	12	В	10:00~15:00	
岩	屋	X	文	化	祭	野田川支援センター (旧) 岩屋保育所	11	12	В	10:00~15:00	
四	辻	X	文	化	祭	四辻地区公民館	11	12	В	10:00~15:00	
石	ЛП	X	文	化	祭	石川農構センター	11	12	В	9:00~15:00	
加悦句会 与謝野町文化祭 加悦俳句大会					加悦地域公民館	11	12		10:00~16:00		
加快		3土史研究 跡	ご会 探		訪	椿資料館~町内	11	19		9:00~12:00	
加悦囲碁クラブ 文 化 祭 秋 季 囲 碁 大 会					加悦地域公民館 2F 日本間·会議室	11	23	木祝	10:00~17:00		
琴修会京都真琴会 文化祭事業 京都真琴会 大正琴演奏会					ショッピングセンターウイル ふれあい広場	12	10		15:00~16:30		
岩滝かるた同好会 新春 かるた (小倉百人一首) 大会					岩滝ふれあいセンター	令和6年	14	В			
岩滝田田	通囲碁ク 引	'ラブ 碁	大	_	会					*実施予定	